
Meldeergebnis
Landesoffene Berliner Kurzbahnmeisterschaften 2016

Abschnitt 4 am 06.11.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband
Ausrichter: SG Neukölln e.V. Berlin

10 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 10:00

Stand: 06.11.2016, 09:28:34 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Aqua Berlin e.V. 5663   3/  4  13/  0
Berliner SV 92 5635   1/  6   8/  0
Berliner TSC 5650  37/ 38 135/  4
BSC Robben 5636   0/  1   1/  0
BSV "Friesen 1895" e.V. 5611  16/ 11  48/  2
BSV Medizin Marzahn 5651   4/  8  21/  0
CSV Berlin 5614   3/  0   4/  0
KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470  16/ 10  46/  1
SC Eintracht Berlin e.V. 5673   1/  3  10/  0
SC Poseidon Berlin 5618   4/  9  20/  0
SC Wedding Berlin 5619   7/  7  19/  1
SG Berliner Wasserratten 5676  11/  5  26/  0
SG Neukölln e.V. Berlin 5621  37/ 29 117/  4
SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623   5/  9  25/  0
SG Steglitz Berlin 5677  12/ 12  31/  0
SSC Berlin-Reinickendorf 5624   8/  8  27/  0
SSV Berliner Haie e.V. 5700   1/  0   2/  0
SV Berolina 5669   2/  3   7/  0
Wasserfreunde Spandau 04 5622  54/ 42 192/  2
Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 5637  16/  8  45/  0
Gesamt für den Verband  238/ 213  797/ 14

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Post SV Leipzig e.V. 3351   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Auswahlmannschaften DSV/LGrp (LSV-Nr.: 99)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Deutscher Schwimm-Verband 0   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    0/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine  239/ 214  801/ 14
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Abschnitt 4 - Sonntag 06.11.2016
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichter: 00:00 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich (11 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich (14 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 33 - 200m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 11:42 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Brust männlich (10 Läufe) (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 37 - 400m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 12:43 Uhr)
Wettkampf 38 - 400m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 13:19 Uhr)
Wettkampf 39 - 4x50m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 40 - 4x50m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:59 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:01 Uhr)

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/11 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Heinold, Hagen  2007 Berliner TSC 00:46,94
Bahn 3 Böhme, Frederik  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,80
Bahn 4 Gebor, Sean  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:46,91
Bahn 5 Schworck, Leandro  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:43,30
Bahn 6 Hübel, Benedikt  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,73
Bahn 7 Paszkiewicz, Colin  2006 Berliner SV 92 00:42,80

Lauf 2/11 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smith, Liam  2007 SG Berliner Wasserratten 00:46,26
Bahn 2 Ode, Steven  2007 BSV Medizin Marzahn 00:45,16
Bahn 3 Stroh, Eik  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,40
Bahn 4 Neuwirth, Finn-Jonah  2007 SG Berliner Wasserratten 00:41,08
Bahn 5 Siegler, Maximilian  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,78
Bahn 6 Steuter, Lukas  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,07
Bahn 7 Kurth, Felix  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:45,58
Bahn 8 Günther, Ben Vincent  2007 SC Wedding Berlin 00:46,29
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noch Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/11 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Barthel, Damian  2006 Berliner TSC 00:42,35
Bahn 1 Dodrimong, Fynn  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,60
Bahn 2 Rumpeltes, Joshua  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:41,15
Bahn 3 Bäumker, Kolyan  2006 Berliner TSC 00:41,11
Bahn 4 Kutz, Arvid  2006 Berliner TSC 00:39,41
Bahn 5 Phandara, Suwin  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,45
Bahn 6 Lantsch, Charlie  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,15
Bahn 7 Sadecki, Ole  2006 SG Steglitz Berlin 00:41,50
Bahn 8 Opitz, Dorian  2006 Berliner TSC 00:41,97

Lauf 4/11 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Feldman, Aaron  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,11
Bahn 1 Schulz, Lukas David  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:39,63
Bahn 2 Barutcu, Batuhan Hakan  2005 Berliner TSC 00:39,07
Bahn 3 Schildhauer, Emil Thore  2005 SG Steglitz Berlin 00:37,85
Bahn 4 Oesterreich, Franz  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,74
Bahn 5 Rasche, Agustin  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,86
Bahn 6 Rieger, Antonio  2005 Berliner TSC 00:38,48
Bahn 7 Rzymkowski, Leon  2005 SC Wedding Berlin 00:39,38
Bahn 8 Kruppa, Malte  2005 BSC Robben 00:39,81

Lauf 5/11 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gründer, Tobias  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:37,59
Bahn 1 Hertting, Christopher  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:36,26
Bahn 2 Lehmann, Paul Arne Friedrich  2004 BSV Medizin Marzahn 00:35,18
Bahn 3 Eggert, Bruno  2004 Berliner TSC 00:33,69
Bahn 4 Bock, Werner  2004 Berliner TSC 00:32,56
Bahn 5 Dementiev, Oskar  2004 SC Eintracht Berlin e.V. 00:33,13
Bahn 6 Lenk, Yannick Leon  2004 Berliner TSC 00:34,41
Bahn 7 Panzer, Paul  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,21
Bahn 8 Siebel, Caspar  2004 SC Poseidon Berlin 00:37,23

Lauf 6/11 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schultrich, Felix  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,69
Bahn 3 Hoppe, Johannes Hugo  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:32,96
Bahn 4 Heunemann, Justin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,56
Bahn 5 Seefluth, Sullyvan  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,18
Bahn 6 Rudler, Leopold Manfred  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,04
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noch Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/11 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Müller, Maximilian  2002 Berliner TSC 00:34,40
Bahn 3 Chan, Jason  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:33,45
Bahn 4 Schroeder, Moritz  2002 Berliner TSC 00:33,50
Bahn 5 Monar, Victor  1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:32,03
Bahn 6 Felske, Luca-Laurenz  1999 BSV Medizin Marzahn 00:30,35
Bahn 7 Janssen, Till  1999 SC Wedding Berlin 00:30,71

Lauf 8/11 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oesterreich, Carl  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:32,31
Bahn 2 Koßmann, Benjamin  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,00
Bahn 3 Piechnick, Lennart  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:30,12
Bahn 4 Mrotzeck, John Jason  2002 Aqua Berlin e.V. 00:28,57
Bahn 5 Maibach, Thomas Marius  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,42
Bahn 6 Peschke, Thorben  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:30,20
Bahn 7 Göttlich, Joshua  2002 Aqua Berlin e.V. 00:32,18
Bahn 8 Hinz, Lukas  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:32,95

Lauf 9/11 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Würbach, Lukas  2001 Berliner TSC 00:32,50
Bahn 2 Stock, Vincent  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,26
Bahn 3 König, Richard  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,79
Bahn 4 Behnke, Kevin Jan  2001 SV Berolina 00:27,54
Bahn 5 Schindler, Karl  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,53
Bahn 6 Sauermann, Ryan  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,05
Bahn 7 Avetisyan, Gor  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,05
Bahn 8 Röhr, Paul  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:33,50

Lauf 10/11 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Chan, Justin  2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:32,43
Bahn 3 Dziedzic, Emil  2000 SC Wedding Berlin 00:29,83
Bahn 4 Fenderl, David  2000 SC Wedding Berlin 00:26,83
Bahn 5 Stolte, Marten  2000 SC Poseidon Berlin 00:29,00
Bahn 6 Chylinski, Giulian  2000 SG Steglitz Berlin 00:30,49
Bahn 7 Hollaender, Lyonel  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,66
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noch Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 11/11 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Muchow, Felix  1999 SC Poseidon Berlin 00:29,72
Bahn 1 Kunde, Alexander  1998 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,19
Bahn 2 Sieker, Tim  1999 Berliner TSC 00:27,46
Bahn 3 Miska, Lucas  1997 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,94
Bahn 4 Braunschweig, Ole  1997 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,04
Bahn 5 Nguyen, Mike  1995 Berliner TSC 00:26,78
Bahn 6 Dyroff, Luca  1998 SG Neukölln e.V. Berlin 00:27,30
Bahn 7 Tesch, Max  1996 Berliner TSC 00:28,30
Bahn 8 Makarchuk, Pavel  1999 Berliner TSC 00:29,22

Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich
abgem. Cox, Anuschka  1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,25
abgem. Roloff, Emily  2003 Berliner TSC 00:31,37
abgem. Statovci, Seraphine  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:33,37
abgem. Steinborn, Elena  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,11
abgem. Kraus, Hannah  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,60

Lauf 1/14 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lehmann, Sophie  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:47,20
Bahn 1 Palm, Anouk  2007 Berliner TSC 00:47,09
Bahn 2 Grohmann, Aliyah  2007 Berliner TSC 00:46,92
Bahn 3 Koch, Mia  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:46,92
Bahn 4 Fröhner, Jannika  2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:46,89
Bahn 5 Lundgren, Marta  2007 Berliner TSC 00:46,90
Bahn 6 Jaresch, Mathilda Anna  2007 SG Steglitz Berlin 00:46,92
Bahn 7 Schmidt, Charlotte  2007 Berliner TSC 00:46,95
Bahn 8 Pfäffle, Inga Maria  2007 Berliner TSC 00:47,17

Lauf 2/14 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Feßer, Melina  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,52
Bahn 1 Hempler, Emily  2007 SG Berliner Wasserratten 00:45,43
Bahn 2 Marienfeld, Leonie  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:45,23
Bahn 3 Beierling, Klara Sophie  2007 SG Berliner Wasserratten 00:42,97
Bahn 4 Pohrt, Arlett  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,65
Bahn 5 Häntsch, Jamie  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,28
Bahn 6 Buckley, Rosanna Maria  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,78
Bahn 7 Sylvester, Jasmin  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:45,23
Bahn 8 Pena Köster, Anna Victoria  2007 CSV Berlin 00:45,86
Bahn 9 Wallrodt, Mina  2007 SC Wedding Berlin 00:46,73
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/14 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finder, Mori  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:00,00
Bahn 2 Heinen, Anna Katharina  2006 SG Steglitz Berlin 00:43,50
Bahn 3 Küfner, Rebekka  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:43,32
Bahn 4 Lubert, Gesine  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,69
Bahn 5 Mertz, Nina Maria  2006 Berliner TSC 00:42,74
Bahn 6 Peuker, Clara  2006 Berliner TSC 00:43,46
Bahn 7 Holz, Annika  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,61

Lauf 4/14 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Heilek, Hannah Marly  2006 BSV Medizin Marzahn 00:42,23
Bahn 1 Wüst, Josephine  2006 Berliner TSC 00:41,98
Bahn 2 Kasprzyk, Michelle  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,23
Bahn 3 Winnige, Paula  2006 Berliner TSC 00:39,51
Bahn 4 Antok, Klara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,51
Bahn 5 Sandberg, Nikola  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,28
Bahn 6 Grahl, Geraldine  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,04
Bahn 7 Nowatzki, Lara  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,90
Bahn 8 Höger, Anna  2006 Berliner TSC 00:42,10
Bahn 9 Göthke, Ashlee  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,30

Lauf 5/14 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kühtze, Minia  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,60
Bahn 3 Yalinliolan, Sinem  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,55
Bahn 4 Arslan, Tugce  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,57
Bahn 5 Miethe, Melina  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,34
Bahn 6 Ortmann, Olivia  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,56
Bahn 7 Kapps, Anna  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:35,91

Lauf 6/14 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hajdaragic, Sejla  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,55
Bahn 1 Sucker, Juliane  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,44
Bahn 2 Böhm, Carlotta Lilian  2005 SG Steglitz Berlin 00:39,65
Bahn 3 Krause, Anna-Kythera  2005 Berliner TSC 00:39,04
Bahn 4 Adams-Bosch, Emma  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,47
Bahn 5 Vogel, Evangelia  2005 Berliner TSC 00:39,00
Bahn 6 Netthöfel, Leonie  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:39,35
Bahn 7 Rabe, Angelina  2005 Aqua Berlin e.V. 00:40,00
Bahn 8 Tesch, Florentine  2005 Berliner TSC 00:40,46
Bahn 9 Kötitz, Leni  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 00:40,55
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich
Lauf 7/14 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maack, Mira Jeanne  2004 SG Berliner Wasserratten 00:44,39
Bahn 2 Terk, Tamara  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,35
Bahn 3 Rotsolk, Emma  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:37,90
Bahn 4 Pacholke, Nathalie  2004 CSV Berlin 00:37,70
Bahn 5 Arendt, Lena  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:37,83
Bahn 6 Stender, Vivian  2004 SC Wedding Berlin 00:38,31
Bahn 7 Brietsche, Anna-Lisa  2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,85

Lauf 8/14 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tumulka, Elena  2004 Berliner TSC 00:37,59
Bahn 1 Fahlenbock, Klara  2004 CSV Berlin 00:36,91
Bahn 2 Hürtler, Laura  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,67
Bahn 3 Weidauer, Lara  2004 Berliner TSC 00:33,93
Bahn 5 Bemm, Tamina  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,79
Bahn 7 Pfäffle, Mia  2004 Berliner TSC 00:36,85
Bahn 8 Rose, Leona Alexine  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,37
Bahn 9 Schmidt, Julia  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:37,63

Lauf 9/14 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kalem, Sinem  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:37,50
Bahn 3 Gravcevska, Katarina  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:37,29
Bahn 4 Cotte, Sophia  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:36,88
Bahn 5 Zuchold, Fiona  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:37,22
Bahn 6 Gastell, Martha  2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:37,33
Bahn 7 Reinicke, Cosima  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,35

Lauf 10/14 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Reissenberger, Annika  2003 SC Wedding Berlin 00:36,61
Bahn 1 Volkmann, Leandra Marie  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,58
Bahn 2 Gesatzke, Norina  2003 SV Berolina 00:32,96
Bahn 3 Schmidtke, Amelie  2003 SC Eintracht Berlin e.V. 00:32,27
Bahn 5 Misiuda, Antonia  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,25
Bahn 6 Simon, Tessa  2003 Berliner TSC 00:32,49
Bahn 7 Gastell, Marlene  2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:34,52
Bahn 8 Greulich, Clara  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,80
Bahn 9 Siebach, Anna  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,83
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich
Lauf 11/14 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Speck, Larissa  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:35,16
Bahn 2 Kleefeld, Nele  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,50
Bahn 3 Winter, Luisa Sophie  2002 Berliner TSC 00:32,04
Bahn 4 Tobehn, Maya  2002 Berliner TSC 00:29,78
Bahn 5 Platalla, Josi  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,58
Bahn 6 Freytag, Nadine  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,05
Bahn 7 Rentsch, Guillermina  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:34,39
Bahn 8 Priefer, Jamila  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,46

Lauf 12/14 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bochow, Lea  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:36,06
Bahn 3 Augustin, Annemarie  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,44
Bahn 4 Hähnel, Victoria  2000 SC Wedding Berlin 00:33,84
Bahn 5 Hanßen, Sophie  2001 SC Wedding Berlin 00:34,09
Bahn 6 Freis, Alina  1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:34,59
Bahn 7 Rothe, Katharina  2000 SC Poseidon Berlin 00:34,73

Lauf 13/14 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nickel, Alicia  2000 SV Berolina 00:33,65
Bahn 2 Kleebaum, Catherina  2001 SG Berliner Wasserratten 00:33,27
Bahn 3 Enge, Deborah  1995 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,00
Bahn 4 Zindler, Nicole  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,83
Bahn 5 Grünberg, Friederike  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,93
Bahn 6 Franke, Annika  2001 Berliner TSC 00:33,24
Bahn 7 Berge, Joelle  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,29
Bahn 8 Jaresch, Amalia Laura  2001 SG Steglitz Berlin 00:33,76

Lauf 14/14 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Speck, Melina  2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:32,25
Bahn 1 Biel, Jennifer  1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:31,45
Bahn 2 Weber, Canan  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,00
Bahn 4 Lahl, Jenny  1989 Berliner TSC 00:28,04
Bahn 5 Eichhorn, Doris  1993 Aqua Berlin e.V. 00:28,77
Bahn 6 Wrobel, Olivia  1998 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,31
Bahn 7 Dyett, Virginia  1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:31,12
Bahn 8 Schmidt, Celina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,94
Bahn 9 Haseloff, Alina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,27
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Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
abgem. Niestroy, Tobias  1997 SG Neukölln e.V. Berlin 00:51,79
abgem. Schmitz, Johannes  1995 Berliner TSC 00:51,93
abgem. Rieffenstahl, Maik-Sebastian  1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:54,15
abgem. Doering, Maximilian  2005 Berliner TSC 01:13,75

Lauf 1/14 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Friedrich, Malte  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,87
Bahn 1 Rumpeltes, Joshua  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:20,60
Bahn 2 Sterk, Maxim  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,65
Bahn 3 Okrema, Christian  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,44
Bahn 4 Lange, Willi  2005 Berliner TSC 01:16,83
Bahn 5 Feldman, Aaron  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,48
Bahn 6 Tied, Mark  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:14,82
Bahn 7 Neubert, Marwin  2005 BSV Medizin Marzahn 01:15,04
Bahn 8 Schulz, Lukas David  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:16,76

Lauf 2/14 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schütz, Malte  2006 SC Poseidon Berlin 01:20,55
Bahn 1 Barthel, Damian  2006 Berliner TSC 01:19,81
Bahn 2 Hempel, Nicolas  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,78
Bahn 3 Templiner, Konstantin  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:15,50
Bahn 4 Passek, Vincent  2006 Berliner TSC 01:09,76
Bahn 5 Tolu, Luca  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,56
Bahn 6 Dodrimong, Fynn  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 01:16,00
Bahn 7 Opitz, Dorian  2006 Berliner TSC 01:19,07
Bahn 8 Palm, Dominik  2006 SC Eintracht Berlin e.V. 01:20,40
Bahn 9 Esche, Sean  2006 SG Steglitz Berlin 01:20,58

Lauf 3/14 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Scholz, Paul Valentin  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:14,34
Bahn 2 Kutzner, Konstantin  2005 Berliner SV 92 01:12,83
Bahn 3 Mackenberg, Mattia  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,22
Bahn 4 Donda, Noah  2005 Berliner TSC 01:06,71
Bahn 5 Sonnenburg, Paul Luca  2005 Berliner TSC 01:07,41
Bahn 6 Rasche, Agustin  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:10,46
Bahn 7 Rieger, Antonio  2005 Berliner TSC 01:13,34
Bahn 8 Barutcu, Batuhan Hakan  2005 Berliner TSC 01:14,33
Bahn 9 Ode, Sebastian  2005 BSV Medizin Marzahn 01:14,44
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/14 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Panzer, Paul  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:12,04
Bahn 1 Hertting, Christopher  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:10,42
Bahn 2 Siebel, Caspar  2004 SC Poseidon Berlin 01:09,52
Bahn 3 Hess, Ole  2004 SG Berliner Wasserratten 01:04,19
Bahn 4 Lundgren, Fjodor  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,79
Bahn 5 Dementiev, Oskar  2004 SC Eintracht Berlin e.V. 01:04,06
Bahn 6 Szász, Mathis  2004 Berliner TSC 01:08,66
Bahn 7 Gründer, Tobias  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:09,76
Bahn 8 Ünlü, Kerem Ediz  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:11,20

Lauf 5/14 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berger, Arndt  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:08,00
Bahn 2 Berardi, Francesco Orlando  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:07,39
Bahn 3 Weidlich, Jan-Ole  2003 SV Berolina 01:07,20
Bahn 4 Johannsen, Finn Kristian  2003 Berliner TSC 01:06,70
Bahn 5 Rudler, Leopold Manfred  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:06,73
Bahn 6 Morris, William  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,27
Bahn 7 Wu, Kevin  2003 SC Poseidon Berlin 01:07,97

Lauf 6/14 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Püschel, Vincent  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,33
Bahn 1 Okrema, Patrick  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,53
Bahn 2 Paeck, Yannic  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 01:02,09
Bahn 3 Schaefer, Benjamin  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,19
Bahn 4 Schröder, Lucas  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:57,37
Bahn 5 Romanov, Dennis  2003 SC Eintracht Berlin e.V. 00:59,71
Bahn 6 Ringel, Thoralf  2003 Aqua Berlin e.V. 01:01,04
Bahn 7 Junker, Davin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,26
Bahn 8 Noack, Luca  2003 SC Poseidon Berlin 01:05,28
Bahn 9 Oesterreich, Theo  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:06,59

Lauf 7/14 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schroeder, Moritz  2002 Berliner TSC 01:05,42
Bahn 2 Hinz, Lukas  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:03,00
Bahn 3 Rothkegel, Malte  2002 Berliner TSC 01:03,42
Bahn 4 Fiolka, Linus  2002 SG Steglitz Berlin 01:05,80
Bahn 5 Beier, Marc  2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:03,75
Bahn 6 Sita, Edgar  2001 Berliner TSC 01:02,84
Bahn 7 Vahl, Lorenz  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,99
Bahn 8 Simon, Lukas  2001 Berliner TSC 01:03,89
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/14 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Chan, Jason  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:02,00
Bahn 1 Dalke, Maxim  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,67
Bahn 2 Mrotzeck, John Jason  2002 Aqua Berlin e.V. 00:58,00
Bahn 3 Piechnick, Lennart  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:56,76
Bahn 4 Maibach, Thomas Marius  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:54,50
Bahn 5 Franckowiak, Julius  2002 BSV Medizin Marzahn 00:56,57
Bahn 6 Dachner, Maximilian  2002 Aqua Berlin e.V. 00:57,97
Bahn 7 Phandara, Suri  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,34
Bahn 8 Friedel, Richard Vincent  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:01,38
Bahn 9 Dejas, Jonathan  2002 SG Steglitz Berlin 01:02,21

Lauf 9/14 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Röhr, Paul  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:01,25
Bahn 1 Kohl, Nicolas  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:01,01
Bahn 2 Sauermann, Ryan  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,53
Bahn 3 Schultze, Lukas  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:56,43
Bahn 4 Heller, Patrick  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:54,42
Bahn 5 Mouchegh, Ben  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,40
Bahn 6 Barwinski, Karol  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,95
Bahn 7 Würbach, Lukas  2001 Berliner TSC 00:59,88
Bahn 8 Rosentreter, Maik  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:01,08
Bahn 9 Stock, Vincent  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,20

Lauf 10/14 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zippan, Alexander  2000 SSC Berlin-Reinickendorf 01:01,83
Bahn 3 Chan, Justin  2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:00,37
Bahn 4 Neis, Kilian  2000 SC Wedding Berlin 00:59,59
Bahn 5 Chylinski, Giulian  2000 SG Steglitz Berlin 00:59,75
Bahn 6 Breier, Niclas  2000 SV Berolina 01:00,90

Lauf 11/14 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kempf, Jan Nicolas  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,54
Bahn 1 Tschirschwitz, Ole  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,59
Bahn 2 Lammel, Joel  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:56,85
Bahn 3 Lehmann, Kai  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:52,93
Bahn 4 Jahn, Timo  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:51,50
Bahn 5 Sinnig, Benjamin  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:52,29
Bahn 6 Lytkin, Alex  2000 BSV Medizin Marzahn 00:55,71
Bahn 7 Neubert, Benjamin  2000 Berliner TSC 00:57,58
Bahn 8 Hollaender, Lyonel  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,99
Bahn 9 Biel, Benjamin  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,56
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Lauf 12/14 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lück, Benjamin  1995 SG Berliner Wasserratten 00:58,75
Bahn 3 Schmidt, Alexander  1998 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:57,56
Bahn 4 Dürr, Alexander  1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:57,12
Bahn 5 Akyüz, Ali-Kemal  1998 SG Steglitz Berlin 00:57,35
Bahn 6 Naaßner, Karl Klemens  1999 Berliner TSC 00:58,20
Bahn 7 Opätz, Yannick  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:59,24

Lauf 13/14 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klement, Leon  1997 Berliner TSC 00:56,70
Bahn 2 Söhn, Sören  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:56,09
Bahn 3 Dyroff, Luca  1998 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,16
Bahn 4 Makarchuk, Pavel  1999 Berliner TSC 00:54,48
Bahn 5 Heims, Thilo  1992 Berliner SV 92 00:55,01
Bahn 6 Körber, Florian  1995 SG Steglitz Berlin 00:55,50
Bahn 7 Kunde, Alexander  1998 SG Neukölln e.V. Berlin 00:56,65
Bahn 8 Kunert, Alexander  1996 Deutscher Schwimm-Verband 00:00,00

Lauf 14/14 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mohn, Felix  1995 SC Poseidon Berlin 00:53,38
Bahn 1 Asmus, René  1990 SG Neukölln e.V. Berlin 00:52,41
Bahn 3 Litke, Alexander  1998 Berliner TSC 00:50,31
Bahn 4 Backhaus, Robin  1989 SG Neukölln e.V. Berlin 00:48,35
Bahn 5 Oswald, Maximilian  1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:49,78
Bahn 7 Tesch, Max  1996 Berliner TSC 00:52,32
Bahn 8 Kissel, Ari  1999 SG Steglitz Berlin 00:52,78

Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
abgem. Roß, Maxie  2002 SSV Berliner Haie e.V. 01:00,87
abgem. Roloff, Emily  2003 Berliner TSC 01:01,33
abgem. Mitterrand, Elise  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,34
abgem. Statovci, Seraphine  2004 Post SV Leipzig e.V. 01:03,80
abgem. Kraus, Hannah  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,29
abgem. Tenzer, Leonie-Sarah  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,82
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lubert, Gesine  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,42
Bahn 2 Holz, Annika  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:20,48
Bahn 3 Hentzelt, Maja Sophie  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 01:22,30
Bahn 4 Yalinliolan, Sinem  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,88
Bahn 5 Hajdaragic, Sejla  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,29
Bahn 6 von Bahder, Hanna  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:16,11
Bahn 7 Grunze, Finja  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,73
Bahn 8 Kissel, Felina  2005 SG Steglitz Berlin 01:17,80

Lauf 2/15 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Szász, Lena  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,78
Bahn 2 Sandberg, Nikola  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:18,64
Bahn 3 Hurling, Ella Johanna  2006 Berliner TSC 01:17,41
Bahn 4 Peuker, Clara  2006 Berliner TSC 01:13,28
Bahn 5 Welle, Natalie  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 01:14,80
Bahn 6 Hollmann, Annalena  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:17,86
Bahn 7 Zimmerer, Mina  2006 SG Steglitz Berlin 01:18,70
Bahn 8 Göthke, Ashlee  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,00

Lauf 3/15 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gabriel, Matea  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,74
Bahn 3 Vogel, Evangelia  2005 Berliner TSC 01:15,47
Bahn 4 Tesch, Florentine  2005 Berliner TSC 01:14,79
Bahn 5 Netthöfel, Leonie  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:14,98
Bahn 6 Kröning, Laura  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:15,56
Bahn 7 Samorodova, Anastasia  2005 SC Wedding Berlin 01:15,98

Lauf 4/15 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stolpe, Leandra  2005 Berliner TSC 01:11,97
Bahn 1 Gawenda, Lara Luisa  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:10,08
Bahn 2 Petruschke, Celine  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:08,79
Bahn 3 König, Emma  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:07,54
Bahn 4 Ismer, Lena  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,76
Bahn 5 Naaßner, Cäcilia Marcia  2005 Berliner TSC 01:05,78
Bahn 6 Farkas, Anastasia  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,97
Bahn 7 Adams-Bosch, Emma  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:09,22
Bahn 9 Rabe, Angelina  2005 Aqua Berlin e.V. 01:12,40
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/15 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rose, Leona Alexine  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,91
Bahn 2 Schmidt, Julia  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:13,10
Bahn 3 Adler, Celina-Sophie  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:12,63
Bahn 4 Ristow, Leonie  2004 SG Berliner Wasserratten 01:12,16
Bahn 5 Tumulka, Elena  2004 Berliner TSC 01:12,59
Bahn 6 Rotsolk, Emma  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:12,81
Bahn 7 Arendt, Lena  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:13,80
Bahn 8 Maack, Mira Jeanne  2004 SG Berliner Wasserratten 01:24,27

Lauf 6/15 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lange, Nika  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:11,79
Bahn 1 Lanzerath, Rica  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,39
Bahn 2 Gutthat, Emely Sophie  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,71
Bahn 3 Tichy, Anastasia  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,26
Bahn 4 Krüger, Lisa Leonie  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 01:08,96
Bahn 5 Perleberg, Victoria  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:09,07
Bahn 6 Ipek, Alicia  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,46
Bahn 7 Fiolka, Lara  2004 SG Steglitz Berlin 01:10,52
Bahn 8 Kruska, Emma  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:11,71

Lauf 7/15 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Janotta, Lyn  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 01:07,78
Bahn 1 Jensen, Svenja  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:06,28
Bahn 2 Erpilev, Christine  2004 Berliner TSC 01:04,67
Bahn 4 Blanke, Marlene  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 01:02,46
Bahn 5 Schumacher, Josephine  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,32
Bahn 6 Neumann, Hannah  2004 Aqua Berlin e.V. 01:04,58
Bahn 7 Steinhöfel, Elisa  2004 Berliner TSC 01:05,90
Bahn 8 Spletzer, Kim  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:07,00
Bahn 9 Schulz, Pauline  2004 BSV Medizin Marzahn 01:08,03

Lauf 8/15 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Porges, Luise  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:11,33
Bahn 1 Siebach, Anna  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:10,62
Bahn 2 Greulich, Clara  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:09,67
Bahn 3 Gastell, Marlene  2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:08,86
Bahn 4 Ammermann, Viviane  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:08,36
Bahn 5 Gastell, Martha  2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:08,85
Bahn 6 Zuchold, Fiona  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:09,39
Bahn 7 Cotte, Sophia  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:09,70
Bahn 8 Stenzel, Antonina  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:10,69
Bahn 9 Reinicke, Cosima  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,75
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/15 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Przybyla, Sally-Lea  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 01:06,98
Bahn 1 Brecht, Abby-Sophie  2003 SG Berliner Wasserratten 01:04,51
Bahn 2 Simon, Tessa  2003 Berliner TSC 01:01,83
Bahn 4 Hornig, Helena-Maryse  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:59,48
Bahn 5 Kroll, Jasmin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,82
Bahn 6 Schmidtke, Amelie  2003 SC Eintracht Berlin e.V. 01:01,67
Bahn 7 Haak, Mette  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,96
Bahn 8 Volkmann, Leandra Marie  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 01:04,79
Bahn 9 Klapper, Charlotte  2003 Berliner TSC 01:08,21

Lauf 10/15 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rentsch, Guillermina  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:07,92
Bahn 1 Wittmann, Alina  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,56
Bahn 2 Horn, Nele  2002 SC Poseidon Berlin 01:06,09
Bahn 3 Kleefeld, Nele  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,35
Bahn 4 Darvish, Tara  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,15
Bahn 5 Wolf, Celeste-Rosalia  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,28
Bahn 6 Ortmann, Olivia  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,65
Bahn 7 Speck, Larissa  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:06,40
Bahn 8 Priefer, Jamila  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,69
Bahn 9 Schwertle, Antonia  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:09,70

Lauf 11/15 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sperling, Anja  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 01:02,77
Bahn 1 Goericke, Mia  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:02,14
Bahn 2 von Bahder, Emma-Louise  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,90
Bahn 3 Winter, Luisa Sophie  2002 Berliner TSC 00:59,87
Bahn 4 Tobehn, Maya  2002 Berliner TSC 00:57,95
Bahn 5 Schultz, Anne-Helen  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:59,11
Bahn 7 Blanke, Charlotte  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 01:01,65
Bahn 9 Sandberg, Marlene  2002 SSC Berlin-Reinickendorf 01:02,94

Lauf 12/15 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rothe, Katharina  2000 SC Poseidon Berlin 01:10,12
Bahn 3 Hanßen, Sophie  2001 SC Wedding Berlin 01:06,09
Bahn 4 Kunert, Franziska  1999 Berliner TSC 01:04,68
Bahn 5 Cheung, Celine  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:05,92
Bahn 6 Seegebrecht, Francine  2000 BSV Medizin Marzahn 01:06,10
Bahn 7 Sandfuchs, Michelle  2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:08,00
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Lauf 13/15 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brinkmann, Lisa  2001 BSV Medizin Marzahn 01:04,61
Bahn 2 Sinkwitz, Melina  2000 Berliner TSC 01:04,30
Bahn 3 Mardini, Yusra  1998 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,43
Bahn 4 Gränitz, Hanka  2000 SG Berliner Wasserratten 01:03,12
Bahn 5 Jaresch, Amalia Laura  2001 SG Steglitz Berlin 01:03,15
Bahn 6 Enge, Deborah  1995 SG Neukölln e.V. Berlin 01:04,00
Bahn 7 Nickel, Alicia  2000 SV Berolina 01:04,43

Lauf 14/15 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Franke, Annika  2001 Berliner TSC 01:03,06
Bahn 1 Peters, Alicia  1999 Berliner TSC 01:02,95
Bahn 2 Neubauer, Francesca  1999 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,27
Bahn 3 Dyett, Virginia  1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:00,64
Bahn 4 Hummel, Margarethe  1997 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,88
Bahn 5 Grünberg, Friederike  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,53
Bahn 6 Kuscu, Elif  1998 SG Steglitz Berlin 01:01,21
Bahn 7 Weber, Frederike  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:01,63
Bahn 8 Zindler, Nicole  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03,04
Bahn 9 Biesenthal, Caroline  1998 SC Poseidon Berlin 01:03,10

Lauf 15/15 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Haseloff, Alina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,25
Bahn 1 Gröschel, Felina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,43
Bahn 2 Tesch, Josephine  1999 Berliner TSC 00:56,45
Bahn 3 Kullmann, Leonie  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,81
Bahn 4 Dietterle, Anna  1997 Wasserfreunde Spandau 04 00:54,46
Bahn 5 Friese, Melanie  1996 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,36
Bahn 6 Lahl, Jenny  1989 Berliner TSC 00:56,01
Bahn 7 Haupt, Antonia  1998 SG Berliner Wasserratten 00:57,40
Bahn 8 Graßhoff, Lisa  1999 Berliner TSC 00:58,44
Bahn 9 Wunsch, Milena  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:59,74

Wettkampf 33 - 200m Rücken männlich
abgem. Richter, Niklas  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:38,78
abgem. Doering, Maximilian  2005 Berliner TSC 02:44,78
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noch Wettkampf 33 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Palm, Dominik  2006 SC Eintracht Berlin e.V. 03:19,78
Bahn 2 Schworck, Leandro  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:11,87
Bahn 3 Bamberg, Jordan  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 03:01,00
Bahn 4 Passek, Vincent  2006 Berliner TSC 02:48,44
Bahn 5 Brandt, Kjell  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:48,72
Bahn 6 Kutz, Arvid  2006 Berliner TSC 03:05,27
Bahn 7 Strunz, Jul Levi  2006 Berliner TSC 03:15,77

Lauf 2/5 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Oesterreich, Franz  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:38,02
Bahn 4 Perlwitz, Titus Laurens  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:35,69
Bahn 5 Schaffrath, Ole  2005 Berliner TSC 02:36,66
Bahn 7 Rieger, Antonio  2005 Berliner TSC 02:56,98

Lauf 3/5 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lehmann, Paul Arne Friedrich  2004 BSV Medizin Marzahn 02:42,01
Bahn 1 Bock, Werner  2004 Berliner TSC 02:30,98
Bahn 2 Lenk, Yannick Leon  2004 Berliner TSC 02:33,24
Bahn 3 Hoppe, Johannes Hugo  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 02:36,09
Bahn 4 Heller, Yannick  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:21,74
Bahn 5 Heunemann, Justin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:14,89
Bahn 6 Seefluth, Sullyvan  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 02:20,60
Bahn 7 Reuß, Roman  2003 SG Berliner Wasserratten 02:31,97
Bahn 8 Rudler, Leopold Manfred  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 02:41,86

Lauf 4/5 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedel, Richard Vincent  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:23,68
Bahn 2 Peschke, Thorben  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:19,45
Bahn 3 Koßmann, Benjamin  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:23,45
Bahn 4 Oesterreich, Carl  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:33,69
Bahn 5 Heller, Patrick  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:20,43
Bahn 6 Schindler, Karl  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:11,23
Bahn 7 Behnke, Kevin Jan  2001 SV Berolina 02:13,90
Bahn 8 Schenkluhn, Max-Vincent  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 02:29,03
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noch Wettkampf 33 - 200m Rücken männlich
Lauf 5/5 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stolte, Marten  2000 SC Poseidon Berlin 02:16,18
Bahn 3 Ingenrieth, Maurice  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 02:06,07
Bahn 4 Fenderl, David  2000 SC Wedding Berlin 02:08,71
Bahn 5 Sieker, Tim  1999 Berliner TSC 02:07,78
Bahn 6 Braunschweig, Ole  1997 SG Neukölln e.V. Berlin 01:57,48
Bahn 7 Miska, Lucas  1997 Wasserfreunde Spandau 04 02:05,36

Wettkampf 34 - 200m Rücken weiblich
abgem. Cox, Anuschka  1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,01
abgem. Roloff, Emily  2003 Berliner TSC 02:24,91
abgem. Schmerbauch, Liv Grete  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:29,79
abgem. Mitterrand, Elise  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:30,56
abgem. Statovci, Seraphine  2004 Post SV Leipzig e.V. 02:34,24
abgem. Steinborn, Elena  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:34,44

Lauf 1/6 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Fleischer, Emma-Marie  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:19,80
Bahn 1 Heinen, Anna Katharina  2006 SG Steglitz Berlin 03:18,19
Bahn 2 Nowatzki, Lara  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 03:11,40
Bahn 3 Sandberg, Nikola  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 03:08,06
Bahn 4 Antok, Klara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:51,04
Bahn 5 Szász, Lena  2006 Wasserfreunde Spandau 04 03:01,49
Bahn 6 Grahl, Geraldine  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 03:10,77
Bahn 7 Wüst, Josephine  2006 Berliner TSC 03:13,51
Bahn 8 Heilek, Hannah Marly  2006 BSV Medizin Marzahn 03:18,48
Bahn 9 Höger, Anna  2006 Berliner TSC 03:20,06

Lauf 2/6 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arslan, Tugce  2005 Wasserfreunde Spandau 04 03:09,33
Bahn 2 Krause, Anna-Kythera  2005 Berliner TSC 03:03,70
Bahn 3 Ismer, Lena  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 02:36,90
Bahn 4 Finger, Lisa-Marie  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:47,09
Bahn 5 Hajdaragic, Sejla  2005 Wasserfreunde Spandau 04 03:06,04
Bahn 6 Kleebaum, Catherina  2001 SG Berliner Wasserratten 02:40,71
Bahn 7 Freis, Alina  1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:37,00
Bahn 8 Bochow, Lea  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:40,15
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noch Wettkampf 34 - 200m Rücken weiblich
Lauf 3/6 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rose, Leona Alexine  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:56,56
Bahn 1 Tichy, Alexandra  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:41,19
Bahn 2 Mitterrand, Aimée  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:34,68
Bahn 4 Öztürk, Torina  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:31,74
Bahn 5 Bemm, Tamina  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:32,13
Bahn 7 Steinhöfel, Elisa  2004 Berliner TSC 02:37,46
Bahn 8 Pfäffle, Mia  2004 Berliner TSC 02:53,88

Lauf 4/6 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volkmann, Leandra Marie  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 02:50,42
Bahn 2 Simon, Tessa  2003 Berliner TSC 02:34,33
Bahn 3 Misiuda, Antonia  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:27,11
Bahn 5 Schönfeldt, Lara-Marie  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 02:25,91
Bahn 7 Przybyla, Sally-Lea  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 02:44,88

Lauf 5/6 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miethe, Melina  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:45,51
Bahn 2 Speck, Larissa  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:39,01
Bahn 4 Platalla, Josi  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:22,64
Bahn 5 Goericke, Mia  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:29,34
Bahn 6 Rentsch, Guillermina  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:36,11
Bahn 7 Sperling, Anja  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:39,11

Lauf 6/6 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klinger, Laura  2001 SG Berliner Wasserratten 02:28,94
Bahn 2 Weber, Canan  2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:21,09
Bahn 3 Neubauer, Francesca  1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,00
Bahn 4 Eichhorn, Doris  1993 Aqua Berlin e.V. 02:13,87
Bahn 5 Tesch, Josephine  1999 Berliner TSC 02:14,63
Bahn 7 Speck, Melina  2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:27,49
Bahn 8 Zindler, Nicole  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 02:32,41

Wettkampf 35 - 100m Brust männlich
abgem. Schmidt, Leo  1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:01,02
abgem. Rieffenstahl, Maik-Sebastian  1998 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,62
abgem. Lavut, Alexander  1998 SG Steglitz Berlin 01:05,54
abgem. Wolter, Richard  2002 SC Wedding Berlin 01:19,58
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noch Wettkampf 35 - 100m Brust männlich
Lauf 1/10 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hübel, Benedikt  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:47,71
Bahn 3 Pohr, Linus  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 01:45,90
Bahn 4 Bruchwalski, Connor  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:46,78
Bahn 5 Lange, Willi  2005 Berliner TSC 01:41,01
Bahn 6 Rieger, Antonio  2005 Berliner TSC 01:38,25
Bahn 7 Klapper, Johann  2005 Berliner TSC 01:38,50

Lauf 2/10 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bäumker, Kolyan  2006 Berliner TSC 01:45,49
Bahn 1 Schütz, Malte  2006 SC Poseidon Berlin 01:44,50
Bahn 2 Sterk, Maxim  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:41,30
Bahn 3 Phandara, Suwin  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:34,63
Bahn 4 Kroll, Amadeus  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:30,46
Bahn 5 Friedrich, Malte  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:31,10
Bahn 6 Jansen, Caspar  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:35,98
Bahn 7 Barthel, Damian  2006 Berliner TSC 01:43,91
Bahn 8 Lepp, Felix  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 01:44,89
Bahn 9 Keusenhoff, Jakob  2006 Berliner TSC 01:45,60

Lauf 3/10 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Scholz, Paul Valentin  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:37,62
Bahn 1 Tied, Mark  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:34,89
Bahn 2 Kutzner, Konstantin  2005 Berliner SV 92 01:32,53
Bahn 3 Gericke, Mathis  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,65
Bahn 4 Perlwitz, Titus Laurens  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,15
Bahn 5 Brinkmann, Lorenz  2005 BSV Medizin Marzahn 01:25,93
Bahn 6 Prnjak, Toni  2005 Berliner SV 92 01:32,10
Bahn 7 Schildhauer, Emil Thore  2005 SG Steglitz Berlin 01:34,16
Bahn 8 Schumacher, Fritz  2005 SC Poseidon Berlin 01:35,24
Bahn 9 Grafenstein, Nicolas  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:38,15

Lauf 4/10 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Acampora, Paolo  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:31,75
Bahn 3 Boysen, Raimund  2004 Berliner SV 92 01:30,65
Bahn 4 Eggert, Bruno  2004 Berliner TSC 01:16,67
Bahn 5 Kohl, Maximilian  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,84
Bahn 6 Bozkurt, Kaan  2004 Berliner SV 92 01:30,67
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noch Wettkampf 35 - 100m Brust männlich
Lauf 5/10 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paeck, Yannic  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 01:26,20
Bahn 1 Noack, Luca  2003 SC Poseidon Berlin 01:22,11
Bahn 2 Hauschild, Matteo  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,60
Bahn 3 Nietsch, Raphael  2003 SC Poseidon Berlin 01:18,00
Bahn 4 Palm, Yannick  2003 Berliner TSC 01:13,11
Bahn 5 Heller, Yannick  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,29
Bahn 6 Püschel, Vincent  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,40
Bahn 7 Morris, William  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,33
Bahn 8 Baller, Vincent  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:22,51

Lauf 6/10 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hinz, Lukas  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:16,08
Bahn 4 Phandara, Suri  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,16
Bahn 5 Melzer, Richie  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,61
Bahn 6 Frede, Florian  2002 SG Steglitz Berlin 01:16,69

Lauf 7/10 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baller, Leonard  2001 SSC Berlin-Reinickendorf 01:21,00
Bahn 2 Böttcher, Paul  2001 Berliner TSC 01:19,00
Bahn 3 Sauermann, Ryan  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,84
Bahn 4 Barwinski, Karol  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,27
Bahn 5 Kohl, Nicolas  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:14,50
Bahn 6 Rosentreter, Maik  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:18,54
Bahn 7 Stock, Vincent  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,11

Lauf 8/10 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neis, Kilian  2000 SC Wedding Berlin 01:16,74
Bahn 2 Radunz, Maximilian  2000 SG Steglitz Berlin 01:13,50
Bahn 3 Dziedzic, Emil  2000 SC Wedding Berlin 01:09,82
Bahn 4 Sinnig, Benjamin  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,69
Bahn 5 Lammel, Joel  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,86
Bahn 6 Tschirschwitz, Ole  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:13,01
Bahn 7 Biel, Benjamin  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:14,27

Lauf 9/10 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Janssen, Till  1999 SC Wedding Berlin 01:14,60
Bahn 4 Opätz, Yannick  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:12,50
Bahn 5 Felske, Luca-Laurenz  1999 BSV Medizin Marzahn 01:13,87
Bahn 6 Schmidt, Alexander  1998 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:15,46
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noch Wettkampf 35 - 100m Brust männlich
Lauf 10/10 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lück, Benjamin  1995 SG Berliner Wasserratten 01:12,28
Bahn 1 Baron, Leon  1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:11,50
Bahn 2 Thiel, Philipp  1996 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,00
Bahn 4 Lindenberg, Yannick  1995 SSC Berlin-Reinickendorf 00:59,17
Bahn 7 Makarchuk, Pavel  1999 Berliner TSC 01:07,43
Bahn 8 Muchow, Felix  1999 SC Poseidon Berlin 01:11,60
Bahn 9 Naaßner, Karl Klemens  1999 Berliner TSC 01:12,50

Wettkampf 36 - 100m Brust weiblich
abgem. Schmerbauch, Liv Grete  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,43
abgem. Roß, Maxie  2002 SSV Berliner Haie e.V. 01:25,36
abgem. Tenzer, Leonie-Sarah  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,11

Lauf 1/8 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kalandyk, Cora  2006 SG Berliner Wasserratten 01:44,70
Bahn 1 Finder, Mori  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:42,62
Bahn 2 Hentzelt, Maja Sophie  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 01:44,20
Bahn 3 Siedler, Aylin Nazli  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,42
Bahn 4 Baromenskaya, Olga  2005 Berliner SV 92 01:36,99
Bahn 5 Kühtze, Minia  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,26
Bahn 6 Stolpe, Leandra  2005 Berliner TSC 01:36,35
Bahn 7 Planck, Charlotte  2005 Berliner TSC 01:37,00
Bahn 8 Sucker, Juliane  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,50
Bahn 9 Kötitz, Leni  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:37,71

Lauf 2/8 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zimmerer, Mina  2006 SG Steglitz Berlin 01:41,67
Bahn 1 Bouzir, Rania  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 01:41,60
Bahn 2 Hollmann, Annalena  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:40,34
Bahn 3 Breitsprecher, Johanna  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 01:34,50
Bahn 4 Cron, Helena Rabea  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:32,32
Bahn 5 Winnige, Paula  2006 Berliner TSC 01:34,48
Bahn 6 Nowatzki, Lara  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 01:38,20
Bahn 7 Mertz, Nina Maria  2006 Berliner TSC 01:41,56
Bahn 8 Fleischer, Emma-Marie  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:41,65
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noch Wettkampf 36 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/8 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kissel, Felina  2005 SG Steglitz Berlin 01:35,36
Bahn 1 Frauendorf, Sophia  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:31,42
Bahn 3 Radmer, Luisa  2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:28,71
Bahn 4 Vogel, Evangelia  2005 Berliner TSC 01:28,07
Bahn 5 von Bahder, Hanna  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,11
Bahn 6 Naaßner, Cäcilia Marcia  2005 Berliner TSC 01:28,81
Bahn 7 König, Emma  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:29,66
Bahn 8 Dalchow, Luzie  2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:33,57
Bahn 9 Dejas, Emma Carlotta  2005 SG Steglitz Berlin 01:35,45

Lauf 4/8 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pacholke, Nathalie  2004 CSV Berlin 01:32,93
Bahn 2 Kruska, Emma  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:31,98
Bahn 3 Kelber, Friederike  2004 SG Steglitz Berlin 01:32,04
Bahn 4 Acampora, Chiara  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:33,28
Bahn 5 Kastner, Ella  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,98
Bahn 6 Grünberg, Friederike  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,13
Bahn 7 Augustin, Annemarie  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:23,52

Lauf 5/8 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmidt, Julia  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:29,74
Bahn 1 Markgraf, Ronja Elisa  2004 SG Steglitz Berlin 01:28,52
Bahn 2 Perleberg, Victoria  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:24,45
Bahn 3 Janotta, Lyn  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,88
Bahn 4 Weidauer, Lara  2004 Berliner TSC 01:17,25
Bahn 5 Bemm, Tamina  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:18,75
Bahn 6 Jensen, Svenja  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:23,85
Bahn 7 Krüger, Lisa Leonie  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 01:24,64
Bahn 8 Lange, Nika  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:28,76
Bahn 9 Ristow, Leonie  2004 SG Berliner Wasserratten 01:31,76

Lauf 6/8 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gravcevska, Katarina  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:29,86
Bahn 1 Stabel, Kira  2003 SC Poseidon Berlin 01:24,31
Bahn 2 Gastell, Marlene  2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:22,32
Bahn 3 Schlichting, Nina  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,44
Bahn 4 Böhmke, Lucy  2003 SG Berliner Wasserratten 01:15,47
Bahn 5 Kilian, Lotte Lenia  2003 Berliner TSC 01:17,70
Bahn 7 Piotrowski, Linda  2003 Berliner TSC 01:23,48
Bahn 8 Sahin, Rojin  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:28,92
Bahn 9 Zenner, Sara  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:29,90
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noch Wettkampf 36 - 100m Brust weiblich
Lauf 7/8 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Miethe, Melina  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,11
Bahn 1 Wolf, Celeste-Rosalia  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,34
Bahn 2 Horn, Charleen  2002 SC Wedding Berlin 01:17,91
Bahn 3 Sandberg, Marlene  2002 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,69
Bahn 4 von Bahder, Emma-Louise  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 01:14,07
Bahn 5 Schultz, Anne-Helen  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 01:15,13
Bahn 6 Blanke, Charlotte  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 01:16,76
Bahn 7 Darvish, Tara  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,55

Lauf 8/8 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brinkmann, Lisa  2001 BSV Medizin Marzahn 01:21,52
Bahn 1 Kamlage, Christin  2001 Berliner TSC 01:20,34
Bahn 2 Dietterle, Anna  1997 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,02
Bahn 3 Berge, Joelle  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,83
Bahn 4 Schmidt, Celina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,76
Bahn 5 Haupt, Antonia  1998 SG Berliner Wasserratten 01:13,09
Bahn 6 Hummel, Margarethe  1997 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,61
Bahn 7 Neis, Franka  2000 SG Steglitz Berlin 01:20,25
Bahn 8 Strathausen, Fee  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:20,65

Wettkampf 37 - 400m Freistil männlich
abgem. Niestroy, Tobias  1997 SG Neukölln e.V. Berlin 03:57,42
abgem. Schmitz, Johannes  1995 Berliner TSC 04:07,75
abgem. Richter, Niklas  2005 Wasserfreunde Spandau 04 05:03,51

Lauf 1/6 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Strunz, Jul Levi  2006 Berliner TSC 05:58,77
Bahn 3 Ode, Sebastian  2005 BSV Medizin Marzahn 05:52,35
Bahn 4 Tolu, Luca  2006 Wasserfreunde Spandau 04 05:48,99
Bahn 5 Hempel, Nicolas  2006 Wasserfreunde Spandau 04 05:51,30
Bahn 6 Templiner, Konstantin  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:57,51
Bahn 7 Okrema, Christian  2006 Wasserfreunde Spandau 04 06:01,06

Lauf 2/6 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kroll, Amadeus  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 05:48,36
Bahn 2 Brinkmann, Lorenz  2005 BSV Medizin Marzahn 05:44,11
Bahn 3 Brandt, Kjell  2006 Wasserfreunde Spandau 04 05:35,90
Bahn 4 Rasche, Agustin  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:31,70
Bahn 5 Neubert, Marwin  2005 BSV Medizin Marzahn 05:35,77
Bahn 6 Bamberg, Jordan  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 05:42,81
Bahn 7 Feldman, Aaron  2005 Wasserfreunde Spandau 04 05:44,31
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noch Wettkampf 37 - 400m Freistil männlich
Lauf 3/6 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Szász, Mathis  2004 Berliner TSC 05:15,49
Bahn 1 Donda, Noah  2005 Berliner TSC 05:14,19
Bahn 2 Sonnenburg, Paul Luca  2005 Berliner TSC 05:05,77
Bahn 3 Berardi, Francesco Orlando  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:00,00
Bahn 4 Hess, Ole  2004 SG Berliner Wasserratten 04:58,70
Bahn 5 Franckowiak, Julius  2002 BSV Medizin Marzahn 04:59,66
Bahn 6 Dementiev, Oskar  2004 SC Eintracht Berlin e.V. 05:01,93
Bahn 7 Oesterreich, Franz  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:13,07
Bahn 8 Mackenberg, Mattia  2005 Wasserfreunde Spandau 04 05:14,63
Bahn 9 Ünlü, Kerem Ediz  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:20,10

Lauf 4/6 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Johannsen, Finn Kristian  2003 Berliner TSC 04:56,81
Bahn 1 Schaffrath, Ole  2005 Berliner TSC 04:55,49
Bahn 2 Lundgren, Fjodor  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 04:52,35
Bahn 3 Ringel, Thoralf  2003 Aqua Berlin e.V. 04:47,01
Bahn 4 Junker, Davin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 04:43,08
Bahn 5 Schenkluhn, Max-Vincent  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 04:46,39
Bahn 6 Püschel, Vincent  2003 Wasserfreunde Spandau 04 04:49,58
Bahn 7 Oesterreich, Theo  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 04:55,00
Bahn 8 Hauschild, Matteo  2003 Wasserfreunde Spandau 04 04:56,04
Bahn 9 Okrema, Patrick  2003 Wasserfreunde Spandau 04 04:57,19

Lauf 5/6 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Reuß, Roman  2003 SG Berliner Wasserratten 04:41,13
Bahn 1 Melzer, Richie  2002 Wasserfreunde Spandau 04 04:33,72
Bahn 2 Maibach, Thomas Marius  2002 Wasserfreunde Spandau 04 04:30,45
Bahn 3 Dachner, Maximilian  2002 Aqua Berlin e.V. 04:29,52
Bahn 4 Heunemann, Justin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 04:25,45
Bahn 5 Mouchegh, Ben  2001 Wasserfreunde Spandau 04 04:29,40
Bahn 6 Peschke, Thorben  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 04:30,00
Bahn 7 Schröder, Lucas  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 04:32,23
Bahn 8 Würbach, Lukas  2001 Berliner TSC 04:41,05
Bahn 9 Romanov, Dennis  2003 SC Eintracht Berlin e.V. 04:42,69
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noch Wettkampf 37 - 400m Freistil männlich
Lauf 6/6 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dalke, Maxim  2002 Wasserfreunde Spandau 04 04:22,44
Bahn 1 Asmus, René  1990 SG Neukölln e.V. Berlin 04:15,00
Bahn 2 Kissel, Ari  1999 SG Steglitz Berlin 04:12,00
Bahn 3 Schindler, Karl  2001 Wasserfreunde Spandau 04 04:07,24
Bahn 4 Backhaus, Robin  1989 SG Neukölln e.V. Berlin 03:44,40
Bahn 5 Ingenrieth, Maurice  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 04:01,04
Bahn 6 Sinnig, Benjamin  2000 Wasserfreunde Spandau 04 04:09,77
Bahn 7 Tesch, Max  1996 Berliner TSC 04:14,57
Bahn 8 Jahn, Timo  2000 Wasserfreunde Spandau 04 04:18,06
Bahn 9 Kempf, Jan Nicolas  2000 Wasserfreunde Spandau 04 04:24,43

Wettkampf 38 - 400m Freistil weiblich
abgem. Steinborn, Elena  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:14,34
abgem. Tenzer, Leonie-Sarah  2005 Wasserfreunde Spandau 04 05:27,47

Lauf 1/6 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cron, Helena Rabea  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 06:15,00
Bahn 2 Hurling, Ella Johanna  2006 Berliner TSC 05:58,77
Bahn 3 Grahl, Geraldine  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 05:52,36
Bahn 4 Gabriel, Matea  2005 Wasserfreunde Spandau 04 05:48,88
Bahn 5 Grunze, Finja  2005 Wasserfreunde Spandau 04 05:50,75
Bahn 6 Hollmann, Annalena  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:58,75
Bahn 7 Welle, Natalie  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 06:00,00

Lauf 2/6 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tesch, Florentine  2005 Berliner TSC 05:44,07
Bahn 2 Gawenda, Lara Luisa  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:31,46
Bahn 3 Arendt, Lena  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:28,49
Bahn 4 Lanzerath, Rica  2004 Wasserfreunde Spandau 04 05:27,46
Bahn 5 Schulz, Pauline  2004 BSV Medizin Marzahn 05:28,40
Bahn 6 Kruska, Emma  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:29,38
Bahn 7 Rotsolk, Emma  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:31,63
Bahn 8 Stolpe, Leandra  2005 Berliner TSC 05:44,20
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noch Wettkampf 38 - 400m Freistil weiblich
Lauf 3/6 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gutthat, Emely Sophie  2004 Wasserfreunde Spandau 04 05:14,81
Bahn 1 Tichy, Alexandra  2004 Wasserfreunde Spandau 04 05:11,42
Bahn 2 Ipek, Alicia  2004 Wasserfreunde Spandau 04 05:09,00
Bahn 3 Hornig, Helena-Maryse  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 05:07,17
Bahn 4 Mitterrand, Aimée  2004 Wasserfreunde Spandau 04 04:58,87
Bahn 5 Petruschke, Celine  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:05,23
Bahn 6 Neumann, Hannah  2004 Aqua Berlin e.V. 05:07,74
Bahn 7 Farkas, Anastasia  2005 Wasserfreunde Spandau 04 05:11,03
Bahn 8 Finger, Lisa-Marie  2005 Wasserfreunde Spandau 04 05:13,23
Bahn 9 Gastell, Martha  2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:15,20

Lauf 4/6 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Misiuda, Antonia  2003 Wasserfreunde Spandau 04 04:54,88
Bahn 1 Öztürk, Torina  2004 Wasserfreunde Spandau 04 04:53,49
Bahn 2 Speck, Melina  2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 04:52,74
Bahn 3 Klinger, Laura  2001 SG Berliner Wasserratten 04:50,82
Bahn 4 Haak, Mette  2003 Wasserfreunde Spandau 04 04:47,57
Bahn 5 Schröder, Liza  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 04:49,76
Bahn 6 Brecht, Abby-Sophie  2003 SG Berliner Wasserratten 04:51,71
Bahn 7 Strathausen, Fee  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 04:52,87
Bahn 8 Schumacher, Josephine  2004 Wasserfreunde Spandau 04 04:54,48
Bahn 9 Tichy, Anastasia  2004 Wasserfreunde Spandau 04 04:58,60

Lauf 5/6 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Weber, Frederike  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 04:47,20
Bahn 1 Goericke, Mia  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 04:45,40
Bahn 2 Mardini, Yusra  1998 Wasserfreunde Spandau 04 04:45,23
Bahn 3 Blanke, Marlene  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 04:44,93
Bahn 4 Ristic, Ruza  2001 Wasserfreunde Spandau 04 04:40,92
Bahn 5 Schönfeldt, Lara-Marie  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 04:42,11
Bahn 6 Gränitz, Hanka  2000 SG Berliner Wasserratten 04:45,12
Bahn 7 Biesenthal, Caroline  1998 SC Poseidon Berlin 04:45,39
Bahn 8 Kroll, Jasmin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 04:47,13
Bahn 9 Schmidtke, Amelie  2003 SC Eintracht Berlin e.V. 04:47,48
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noch Wettkampf 38 - 400m Freistil weiblich
Lauf 6/6 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gröschel, Felina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 04:30,58
Bahn 1 Haseloff, Alina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 04:26,90
Bahn 2 Schultz, Anne-Helen  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 04:26,16
Bahn 3 Tobehn, Maya  2002 Berliner TSC 04:20,48
Bahn 4 Kullmann, Leonie  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 04:07,85
Bahn 5 Tesch, Josephine  1999 Berliner TSC 04:09,24
Bahn 6 Salewski, Kim  2001 SSC Berlin-Reinickendorf 04:25,99
Bahn 7 Friese, Melanie  1996 Wasserfreunde Spandau 04 04:26,57
Bahn 8 Blanke, Charlotte  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 04:27,67
Bahn 9 Sandberg, Marlene  2002 SSC Berlin-Reinickendorf 04:35,08

Wettkampf 39 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:01,00
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen SG Neukölln e.V. Berlin 01:55,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Wasserfreunde Spandau 04 01:46,52
Bahn 4 1. Mannschaft  1900 Berliner TSC 01:45,74
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SG Neukölln e.V. Berlin 01:46,00
Bahn 6 2. Mannschaft  1900 Berliner TSC 01:50,00
Bahn 7 1. Mannschaft  Offen SC Wedding Berlin 01:57,68

Wettkampf 40 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen SG Neukölln e.V. Berlin 02:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:08,52
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Neukölln e.V. Berlin 02:06,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen Wasserfreunde Spandau 04 01:55,71
Bahn 5 1. Mannschaft  1900 Berliner TSC 01:58,00
Bahn 6 2. Mannschaft  1900 Berliner TSC 02:07,68
Bahn 7 1. Mannschaft  1999 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:09,25


